[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от   28.08.2014        с. В-Биджа                                                №  25
О протесте прокурора Усть-Абаканского района на решение Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета №24  от 28.09.2012 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории  муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет» в редакции  от 22.05.2014
       Рассмотрев протест прокуратуры Усть-Абаканского района на решение Совета депутатов Вершино-Биджинского  сельсовета № 24 от 28.09.2012 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет» в редакции от 22.05.2014, в соответствии со статьёй 29 Устава муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет, Совет депутатов Вершино-Биджинского сельсовета
Р Е Ш И Л:

  1. Протест прокуратуры Усть – Абаканского района на решение Совета депутатов Вершино-Биджинского  сельсовета № 24 от 28.09.2012 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет» в редакции от 22.05.2014 удовлетворить.

2.  Внести в Правила утвержденные решением Совета депутатов № 24 от 28.09.2012 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и содержания территории муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет» в редакции от 22.05.2014 сельсовет следующие изменения:

1) пункт 2.1.6 Правил изложить в новой редакции:

«2.1.6. вывоз бытовых отходов производства и потребления из жилых домов, организаций торговли и общественного питания, культуры, детских и лечебных заведений рекомендуется осуществлять указанным организациям и домовладельцам, а также иным производителям отходов производства и потребления самостоятельно либо на основании договоров со специализированными организациями».
2.Настоящее  решение вступает в силу со дня его  принятия и подлежит обнародованию и размещению в сети интернет на сайте поселения.

Глава Вершино-Биджинского

сельсовета                                                                                 А.Ф.Куцман